


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-17/05. Realizace distančních forem studia na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-17/05. Realizace distančních forem studia na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Zdeněk Slavík
	 před 5 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    

1 VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-17/05 Realizace distančních forem studia na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant: Článek 1 Úvodní ustanovení Článek 2 Struktura distančního studia Článek 3 Organizace distanční formy výuky Článek 4 Realizace distanční formy výuky Článek 5 Komunikační složky distanční výuky Článek 6 Examinační složky distanční formy výuky Článek 7 Požadavky na obsah kurzu v distanční formě výuky Článek 8 Požadavky na obsah modulu v distanční výuce Článek 9 Požadavky na obsah disciplíny v distanční výuce Článek 10 Požadavky na obsah kapitoly v distanční výuce Článek 11 Závěrečná ustanovení doc. PhDr. Milan Klement, Ph.D. Ing. Jiří Štencl Platnost: Účinnost:
2 2 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/05 Realizace distančních forem studia na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci Článek 1 Úvodní ustanovení V návaznosti na směrnici o použití distančních forem studia v rámci PdF UP v Olomouci (dále jen "PdF UP") vydávám tuto směrnici upravující strukturu, obsah a formu distančního studia v podmínkách PdF UP v návaznosti na využití systému LMS Unifor (dále jen "LMS Unifor"). Článek 2 Struktura distančního studia 1. Základním prvkem distančních forem studia je studijní kurz. Kurz se dále dělí na jednotlivé moduly. Každý kurz obsahuje minimálně jeden modul. Počet modulů v kurzu není omezen. 2. Moduly jsou složeny s disciplín. Každý modul obsahuje minimálně jednu disciplínu. Počet disciplín v modulu není omezen, avšak musí být v souladu se směrnicí. Každá disciplína může být obsažena v libovolném počtu modulů. Modul je obsažen vždy maximálně v jednom kurzu. 3. Disciplína je uzavřený vyučovací celek, který je věnován konkrétnímu tématu. Pro disciplínu je doporučeným časovým prostorem rozsah 10 až 14 vyučovacích hodin samostudia. Ke každé disciplíně je vytvořena studijní opora. Rozsah standardní studijní opory činí 60 stran, přičemž tohoto objemu může být dosaženo i použitím multimediálních souborů. U multimediální studijní opory může být rozsah větší pouze v tom případě, pokud je rozsah zvýšen podílem multimediálních souborů. 4. Formáty multimediálních souborů jsou vymezeny ve směrnici děkana o použití distančních forem studia v rámci PdF UP. 5. Studijní opory se s ohledem na jejich obsah a strukturu člení viz. Tabulka 1.Tabulka 1 6. Všechny typy studijních opor jsou primárně vytvářeny v prostředí LMS Unifor pomocí aplikace MiniAware, kde jsou také zakomponovány. Metodický materiál pro účely tvorby studijní opor prostřednictvím aplikace MiniAware tvoří samostatnou přílohu této směrnice. 7. Studijní opora se dělí na jednotlivé kapitoly. Kapitola je základní výukovou, jednoznačně časově vymezenou jednotkou (délka kapitoly odpovídá 30 až 120 minutám samostudia). Každá kapitola je při výuce dále členěna na výukové činnosti, které slouží ke splnění konkrétních výukových cílů. 8. Jednotlivé výukové činnosti v kapitole jsou doprovázeny sadou ikon, které umožňují rychlou orientaci v textu kapitoly. Sada ikon rozdělena na: a. ikony s povinným obsahem, které musí být vždy použity, neboť části textu kapitoly, které doprovázejí, jsou vždy povinné a kapitola je tudíž musí obsahovat. b. ikony s nepovinným obsahem, které se použijí pouze v tom případě, pokud je text kapitoly rozšířen o nepovinné části textu. 9. Seznam ikon s povinným a nepovinným obsahem tvoří samostatnou přílohu této směrnice. 10. Kapitoly je možné dále podrobněji členit pomocí desetinného třídění na podkapitoly. Podkapitoly jsou logickým uspořádáním obsahu jednotlivých kapitol a je nutné při jejich označování používat hloubku třídění pouze do třetího stupně (např.: 1; 1.1; ). Členění kapitol na podkapitoly není povinné a je na uvážení autora studijní opory. 11. Struktura a vazby jednotlivých části distanční formy výuky na PdF UP v návaznosti na použití LMS Unifor jsou uvedeny v
3 3 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/ Tabulka Odchylky od struktury distanční formy výuky podle čl. 2. odst. 11 této směrnice jsou přípustné, jestliže jsou písemně schváleny správcem LMS Unifor, nebo příslušným proděkanem PdF UP. Článek 3 Organizace distanční formy výuky 1. Správce LMS Unifor koordinuje a metodicky řídí koordinátory distanční formy výuky na jednotlivých pracovištích PdF UP (dále jen "koordinátor"). 2. Koordinátor zajišťuje delegování administrátorů kurzů a tvorbu koncepce jednotlivých kurzů realizovaných distanční formou výuky na příslušném pracovišti PdF UP, včetně jejich metodického řízení. 3. Administrátor kurzu zajišťuje realizaci přidělených kurzů a jejich modulů, zejména pak řízení jednotlivých tutorů a jim přidělených virtuálních tříd, informuje je o novinkách v jejich disciplínách, které spolu tematicky souvisí apod. 4. Administrátor kurzu za pomoci statistického centra, které obsahuje informace o přístupech tutorů, délce jejich setrvání v určitých částech, rychlosti odezvy studentům atd., kontroluje úroveň práce tutora vůči studentům. K tomu mu slouží statistické centrum, 5. Tutora pro danou disciplínu deleguje administrátor kurzu na základě kapacitních, personálních, odborných či organizačních podmínek na daném pracovišti PdF UP. 6. Tutor zajišťuje vlastní realizaci studia v přidělené disciplíně a to formou komunikace se studenty, řízením jejich vzdělávací činnosti a kontrolou dosažených studijních výsledků. 7. Každý student, který realizuje některou část svého studijního plánu pomocí distančních forem výuky, je přiřazen do virtuální třídy. Ta se skládá vždy z jednoho tutora, který je pro danou disciplínu delegován, a ostatních spolužáků studenta. 8. Studenta do virtuální třídy přiřazuje, v souladu s příslušným studijním plánem, administrátor kurzu. Přiřazením studenta do virtuální třídy vzniká povinnost studenta plnit všechny požadavky na realizaci a způsob ukončení výuky v dané disciplíně, modulu či kurzu. 9. Administrátor kurzu pro studenta, přiřazeného do virtuální třídy daného tutora, vytváří uživatelský účet. Celá třída je oddělena od dalších virtuálních tříd. Virtuální třída má vlastní diskusní kluby, tutoriály, testy apod. 10. Minimální počet studentů virtuální třídy je 5. Maximální počet studentů virtuální třídy není stanoven a odpovídá kapacitním, personálním, odborným či organizačním podmínkám na daném pracovišti. 11. Souvislosti jednotlivých částí organizačních složek distanční výuky, realizovaných na PdF UP v návaznosti na použití LMS Unifor jsou znázorněny v Tabulka Odchylky od organizace distanční formy výuky podle této směrnice jsou přípustné pouze v případě, že jsou písemně schváleny správcem LMS Unifor nebo příslušným proděkanem PdF UP. Článek 4 Realizace distanční formy výuky 1. Základní jednotkou realizace distanční výuky je disciplína. Další povinné prvky struktury distanční výuky jsou organizačního charakteru a slouží jako podpůrné prostředky pro zakomponování disciplíny do schématu organizace distanční výuky realizované v podmínkách PdF UP. 2. Z hlediska realizace je výuka v disciplíně dělena podle jednotlivých činností, které jsou nutné k dosažení výukových cílů, na činnosti výukové (studium realizované převážně formou samostudia), komunikační (komunikace mezi studentem a tutorem), examinační (vstupní, průběžná a závěrečná kontrola plnění studijních povinností nebo předpokladů studenta) a organizační (řízení činnosti studenta a tutorem nebo administrátorem kurzu). 3. Hlavní složkou distanční výuky disciplíny je využití všech prostředků
4 4 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/05 zakomponovaných v LMS Unifor pro dosažení výukových cílů bez nutnosti prezenční účasti na výuce. Pokud je tato účast nutná, pak pouze formou tutoriálů. 4. Tutoriál je didaktická metoda, specifická pro distanční výuku. Tutoriál je prezenční setkání studujícího a tutora, jejichž cílem je získat přehled o studijních povinnostech, charakteru a nárocích na samostatné práce, o závazných termínech plnění, zodpovídání individuálních dotazů ke studiu nebo k určitým částem učiva. 5. Disciplíny se, s ohledem na jejich realizaci a vyplývají požadavky na časovou a prostorou dislokaci realizované výuky v dané disciplíně, dělí tímto způsobem. Z tohoto dělení dále viz. Tabulka Za distanční výuku na PdF UP může být označen pouze takový modul, který obsahuje minimálně 70 % disciplín, které jsou realizovány plně distanční či distanční formou. 7. Za distanční výuku na PdF UP může být označen pouze takový kurz, jehož moduly obsahují minimálně 70 % disciplín, které jsou realizovány plně distanční či distanční formou. 8. Odchylky od výše popsané organizace distanční výuky, jsou přípustné v případě, že jsou písemně schváleny příslušným proděkanem PdF UP. Článek 5 Komunikační složky distanční výuky 1. Realizace distanční formy výuky je na PdF UP založena na zprostředkování kontaktu mezi studentem a tutorem. K tomuto účelu slouží uživatelská konta a osobní stránka studentů, tutorů a administrátorů kurzů v LMS Unifor. 2. Na osobní stránce jsou k dispozici informace o uživateli v rozsahu, v jakém je poskytl. Povinnými údaji jsou: jméno, bydliště a  . Nepovinnými údaji jsou: zejména čísla mobilního či pevného telefonu, konzultační hodiny (pouze u tutora) a fotografie. 3. Osobní stránka je plně integrována do LMS Unifor tak, že všechny jmenné odkazy odkazují na informace o daném uživateli. 4. Komunikační složkou LMS Unifor, kterou mohou využít všichni uživatelé LMS Unifor, je Interkom. Použití této komunikační složky LMS Unifor ze strany studenta je popsáno v příloze č. 3 této směrnice, použití ze strany tutora je popsáno v příloze č. 4 této směrnice. 5. Nepovinnými komunikačními složkami, které mohou všichni uživatelé LMS Unifor využívat, jsou  (využíván pouze v tom případě, pokud selžou všechny ostatní komunikační složky), diskusní kluby, novinky, často kladené otázky a chat. 6. Použití těchto komunikačních složek LMS Unifor ze strany studenta je popsáno v příloze č. 3 této směrnice, použití ze strany tutora je popsáno v příloze č. 4 této směrnice. Článek 6 Examinační složky distanční formy výuky 1. Součástí distanční formy studia je prověřování nabytých znalostí a dovedností studentů, kterým jsou zkoušení připisovány body prostřednictvím LMS Unifor. 2. Po získání požadovaného počtu bodů student splní studijní povinnosti v dané disciplíně, modulu či kurzu a následně je možné mu v systému studijní agendy STAG přidělit příslušný počet kreditů za absolvování dané disciplíny, modulu či kurzu. 3. Přidělování kreditů za absolvování studijní disciplíny, modulu či kurzu, včetně počtu opakování termínů zkoušek, kolokvií a zápočtů se řídí vnitřními předpisy a normami UP a PdF UP. 4. V rámci každé disciplíny je možné vyhlašovat tzv. dlouhé a krátké úkoly, které slouží k průběžné kontrole dosažených studijních výsledků a mohou se tudíž započítávat do konečného výsledku o absolvování disciplíny, modulu či kurzu. 5. Dlouhý úkol je k dispozici v sylabu disciplíny nikoliv v jejím textu. Jeho zadání vyžaduje písemnou odpověď, kterou
5 5 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/05 student napíše do souboru (doc, xls, txt a další) a ten potom odešle tutorovi prostřednictvím Odeslání práce k disciplíně. Zde určí pouze úkol, který odesílá. Student může úkol smazat nejpozději do okamžiku, kdy, jej tutor zkontroluje. Po zkontrolování úkolu tutorem dojde k zamezení možnosti výmazu úkolu. O odeslání úkolu studentem je tutor automaticky informován prostřednictvím komunikační složky Interkom. 6. Po schválení úkolu tutorem jsou studentovi automaticky připisovány body, provedeno zaevidování úkolu jako schváleného a dále vygenerována zpráva pro studenta. Ta je vygenerována i v případě nechválení úkolu tutorem. Student má možnost sledovat průběh hodnocení úkolu prostřednictvím ikon indikujících momentální stav úkolu. 7. Použití examinační složky LMS Unifor studentem je popsáno v příloze č. 3 této směrnice, použití tutorem je podrobně popsáno v příloze č. 4 této směrnice. 8. Krátký úkol je možné zadat přímo ve vlastním studijním textu. K zadání krátkého úkolu je umístěna ikona, prostřednictvím které se kliknutí otevře okno pro zadání odpovědi na otázku. 9. Student má možnost své odpovědi doplňovat až do vypršení stanoveného termínu. Tutor následně na hodnotící stránce zkontroluje všechny odpovědi a buď studentovi body přizná, nebo jej požádá o doplnění odpovědí. 10. Použití této examinační složky LMS Unifor studentem je popsáno v příloze č. 3 této směrnice, použití tutorem je popsáno v příloze č. 4 této směrnice. 11. Každá disciplína může obsahovat online testy. Tyto testy mohou být zadány buď pouze pro třídu, jejíž tutor test zadal jako privátní, nebo mohou být vyhlášeny jako veřejné. 12. Testy lze označit i jako zkušební. Zkušební test se od plnohodnotného testu liší možností jej po skončení znovu zahájit a zopakovat. U plnohodnotného testu dojde po jeho úspěšném dokončení k automatickému připsání bodů studentovi. Testy lze omezovat: a. počtem bodů, b. časem na splnění, c. kombinací obou variant. 13. Použití této examinační složky LMS Unifor ze strany studenta je popsáno v příloze č. 3 této směrnice, použití ze strany tutora je popsáno v příloze č. 4 této směrnice. Článek 7 Požadavky na obsah kurzu v distanční formě výuky 1. Vyplnění povinných údajů o kurzu, které je nutné pro zařazení kurzu do distanční formy výuky na PdF UP, zajišťuje a garantuje administrátor příslušného kurzu. 2. K vyplnění těchto povinných údajů slouží administrátorovi kurzu aplikace Tutor, jejíž použití je popsáno v příloze č. 5 této směrnice. 3. Povinné údaje o kurzu jsou uvedeny v Tabulka Odchylky ve vyplňování povinných údajů o kurzu jsou přípustné, pokud jsou písemně schváleny správcem LMS Unifor PdF UP. Článek 8 Požadavky na obsah modulu v distanční výuce 1. Vyplnění povinných údajů o modulu, které je nutné pro zařazení modulu do distanční formy výuky na PdF UP, zajišťuje a garantuje administrátor příslušného kurzu. 2. K vyplnění těchto povinných údajů slouží administrátorovi kurzu aplikace Tutor, jejíž použití je podrobně popsáno v příloze č. 5 této směrnice. 3. Povinné údaje o modulu jsou uvedeny v Tabulka Odchylky ve vyplňování povinných údajů o modulu jsou přípustné, pokud jsou písemně schváleny správcem LMS Unifor PdF UP. Článek 9 Požadavky na obsah disciplíny v distanční výuce
6 6 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/05 1. Vyplnění povinných údajů, které je nutné pro zařazení disciplíny do distanční formy výuky na PdF UP, zajišťuje a garantuje po obsahové stránce autor studijní opory, po stránce metodické ji zajišťuje a garantuje tutor disciplíny. 2. K vyplnění těchto povinných údajů slouží autorovi studijní opory aplikace MiniAware, jejíž použití je popsáno v příloze č. 1 této směrnice, tutorovi disciplíny jednotlivé součásti LMS Unifor, jejichž použití je popsáno v příloze č. 4 této směrnice. 3. Povinné údaje o disciplíně jsou uvedeny v Tabulka Odchylky ve vyplňování povinných údajů disciplíny jsou přípustné, pokud jsou písemně schváleny správcem LMS Unifor PdF UP. Článek 10 Požadavky na obsah kapitoly v distanční výuce 1. Vyplnění povinných údajů, které je nutné pro zařazení kapitoly do distanční formy výuky na PdF UP zajišťuje a garantuje autor studijní opory. 2. K vyplnění těchto povinných údajů slouží autorovi studijní opory aplikace MiniAware, jejíž použití je popsáno v příloze č. 1 této směrnice. 3. Autor studijní opory používá k označení jednotlivých činností v kapitole sadu ikon, které umožňují rychlou orientaci v textu kapitoly. Sada ikon je rozdělena na: a. ikony obsahující povinné údaje, které musí být vždy použity, neboť části textu kapitoly které doprovázejí, jsou vždy povinné a kapitola je tudíž musí obsahovat. b. ikony obsahující nepovinné údaje, které se použijí pouze v tom případě, pokud je text kapitoly rozšířen o nepovinné části textu. 4. Seznam ikon s povinným a nepovinným obsahem je samostatnou přílohou této směrnice. 5. I když mezi povinnými údaji kapitoly není uveden vlastní výklad, a to s ohledem na různé typy studijních opor, musí být zajištěna prezentace vlastního vzdělávacího obsahu pomocí textu či MM souborů. 6. Povinné údaje o kapitole jsou uvedeny v Tabulka Nepovinné údaje o kapitole jsou uvedeny v Tabulka Odchylky ve vyplňování povinných údajů kapitoly jsou přípustné, pokud jsou písemně schváleny správcem LMS Unifor PdF UP. Článek 11 Závěrečná ustanovení 1. Touto směrnici se ruší směrnice děkanky č. 2/2008 Realizace distančních forem výuky na PdF UP ze dne Tato směrnice nabývá platnosti a účinnosti dnem vydání. doc. Ing. Čestmír Serafín, Dr., v.r. děkan PdF UP
7 7 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/05 Tabulka 1 Typ opory Popis Rozsah textu Rozsah MM souborů studijní text obsahuje minimum stran 1 10 stran multimediálních prvků (většinou pouze statické obrazové informace - obrázky) a největší podíl obsahu výuky je realizován v textové podobě multimediální text obsahuje vyvážený podíl textu a MM souborů, přičemž je pro stran stran tento typ opory charakteristické, že využívá celou škálu MM prvků a používá ji jako podpůrný prostředek k doplnění textu metodická příručka je studijní oporou, která je doprovodem k MM souborům, 1 10 stran stran které nesou vlastní obsah výuky, přičemž je pro tento typ opory charakteristické, že je používána omezená škála MM souborů audiovizuální je opora, jejíž výuková část je 1 2 strany minimální prezentace realizována pomocí celková stopáž audiovizuálních souborů (avi, mpg, mpeg apod.) a text slouží pouze k popisu jednotlivých audiovizuálních souborů je 420 minut částí opory a k navození vlastní výukové situace
8 8 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/05 Tabulka 2 KURZ = Odpovídá studijnímu plánu či jeho součásti MODUL/Y = Odpovídá svým rozsahem jednomu semestru či ročníku vyučovanému v rámci prezenční, kombinované či distanční formy výuky. DISCIPLÍNA/Y = Odpovídá jedné studijní opoře v rozsahu cca 60 stran (podíl může být zvýšen o multimediální prvky). KAPITOLA/Y = Odpovídá jedné kapitole studijní opory. Rozsah jedné kapitoly by se měl pohybovat v rozmezí minut. PODKAPITOLA/Y = Odpovídá logickému členění textu kapitoly podle obsahu, a tudíž není povinou součástí kapitoly.
9 9 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/05 Tabulka 3 Správce systému LMS Unifor Ř Í Z E N Í Koordinátor distanční výuky pracoviště Administrátor kurzů pracoviště Tutor disciplíny Autor distančních opor Kvalita procesu distanč. vzdělávání pracoviště Kvalita přidělených kurzů a modulů pracoviště Kvalita realizované výuky v přidělených disciplínách O D P O V Ě D N O S T Student disciplíny Kvalita získaných znalostí a dovedností
10 10 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/05 Tabulka 4 Forma disciplíny Popis Podíl distanční výuky Plně distanční Všechny činnosti v dané disciplíně (výuka, examinace, komunikace a organizace) jsou realizovány prostřednictvím LMS LMS Unifor. Distanční U tohoto typu disciplíny jsou realizovány komunikační a výukové činnosti prostřednictvím LMS Unifor, a examinační a organizační činnosti prostřednictvím prezenční výuky formou tutoriálů. Kombinovaná U tohoto typu disciplíny jsou některé činnosti realizovány prostřednictvím LMS Unifor a některé prostřednictvím prezenční výuky formou přímé výuky či tutoriálů. Prezenční U tohoto typu disciplíny je převážná část výuky realizována formou prezenční výuky či tutoriálů a LMS Unifor slouží pouze k podpoře těchto činností. Tabulka 5 Podíl prezenční výuky 100 % 0 % min. 80% max. 20 % min. 50% max. 50 % min. 10% max. 90 % Položka Popis Rozsah Název kurzu Název kurzu musí korespondovat s názvem studijního programu či jeho části v systému studijní agendy STAG. Odpovědná osoba Jméno administrátora kurzu jméno, příjmení Definice (popis kurzu) Anotace kurzu či profil absolventa. min. 200 znaků Exportovat do STAGu Možnost ANO export některých parametrů kurzu do Systému studijní agendy STAG. ANO/NE Seznam ID modulů Seznam všech modulů daného kurzu. 1 až x kurzu Seznam disciplín kurzu Seznam všech disciplín modulů v kurzu.
11 11 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/05 Tabulka 6 Položka Popis Rozsah Název modulu Název modulu musí korespondovat s tematickým zaměřením obsahu, který je v jednotlivých disciplínách modulu vyučován. Odpovědná osoba Tuto osobu deleguje administrátor jméno, příjmení kurzu. ID modulu ID modulu se skládá ze zkratky pracoviště (3 znaky) a zkratky modulu 3 znaky/5znaků (např: (maximálně 5 znaků), která XXX/XXXXX) koresponduje se systémem studijní agendy STAG. Popis modulu Komentovaný seznam disciplín daného modulu. Ke každé disciplíně se tedy přiřazuje komentář (sylabus). min. 200 znaků pro každou disciplínu Tabulka 7 Položka Popis Rozsah Název disciplíny Název disciplíny musí korespondovat s názvem předmětu či jeho části v systému studijní agendy STAG. Autor disciplíny Je možné při spoluautorství uvádět i jméno, příjmení více jmen. Zkratka předmětu dle STAGu Požadavky na studenta Popis disciplíny Zkratka disciplíny se skládá ze zkratky pracoviště (3 znaky) a zkratky předmětu (maximálně 5 znaků), která koresponduje se systémem studijní agendy STAG. Soupis vstupních požadavků, které musí student splňovat před zahájením studia dané disciplíny. Ke každé disciplíně se přiřazuje popis (sylabus), který odráží zaměření a obsah prezentovaného učiva v dané disciplíně, včetně příslušných výukových cílů. 3 znaky/5znaků (např: XXX/XXXXX) min. 200 znaků min. 400 znaků
12 12 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/05 Tabulka 8 Položka Popis Název kapitoly Název kapitoly musí korespondovat s tematickým zaměřením obsahu, který je v kapitole prezentován. Autor kapitoly Jméno autora či autorů kapitoly Průvodce studiem Má podobu zvláštního odstavce přímo v kapitolách, objevuje se tehdy, když je nutné na něco upozornit, poskytnout metodickou pomoc anebo podat důležitou informaci ke studiu, příp. upozornit studujícího na vhodnost návratu k předchozím kapitolám, utvoření si vlastních poznámek atd. Krátký nebo dlouhý Aktivizační a motivační prvek sloužící k evaluaci úkol získaných studentem buď formou autoevaluace, nebo evaluace řízené a kontrolované tutorem. Shrnutí kapitoly Krátké a výstižné shrnutí prezentovaného obsahu, pomocí kterého si může student vytvořit obraz o všech souvislostech daného tématu. Kontrolní otázky a úkoly Pojmy k zapamatování Literatura Autoevaluace získaných poznatků studentem. Tyto otázky, nebo jejich varianty, je vhodné použít jako podklad pro přípravu závěrečné evaluace studenta v celé disciplíně, modulu či kurzu. Slovníček klíčových pojmů, které vystihují podstatu prezentovaného tématu. Na konci kapitoly je třeba umístit seznam základní (použité) literatury a příp. seznam doporučené literatury, určené pro zájemce o další studium dané problematiky
13 13 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/05 Tabulka 9 Položka Popis Cíle kapitoly Jasné formulování toho, co bude student po nastudování příslušné kapitoly umět, co bude schopen dělat. Časové požadavky ke studiu Konkrétní časové vymezení nutné doby pro nastudování problematiky prezentované v dané kapitole. Časový údaj by měl respektovat různou úroveň studijních předpokladů studentů (např.: od do). Pro zájemce V průběhu základního textu je možné vložit text doplňující a určený zájemcům o hlubší nebo širší studium dané problematiky; stejně je možné uvést i odkaz na literaturu pro zájemce. Cvičení Takto označená pasáž textu je určena zejména pro praktickou aplikaci popsané problematiky nebo pro procvičení získaných schopností či dovedností. Výklad prezentace přehlednost, srozumitelnost, čitelnost, čtivost učiva styl psaní dialogický charakter schémata a přehledy ilustrace jedna kapitola = ucelená část, kterou je možné prostudovat najednou vnitřní členění kapitol - max. tři úrovně, vysoká vypovídací hodnota nadpisů a podnadpisů Příklad Demonstruje prezentovanou látku na praktickém příkladu. Řešení Navazuje na úkoly a cvičení, protože předkládá studentovi řešení daného úkolu či cvičení. Důležitá pasáž textu Slouží k označení velmi důležitých či klíčových pasáží textu, které jsou nutné pro pochopení vlastního obsahu kapitoly či dalších kapitol.
14 14 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-17/05 Přílohy k vnitřní normě PdF-B-17/05 Příloha č. 1 MiniAwareHelp Příloha č. 2 Sada ikon Příloha č. 3 Použití systému Unifor studentem Příloha č. 4 Použití systému Unifor tutorem Příloha č. 5 Použití aplikace Tutor administrátorem
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-17/04. Použití distančních forem studia v rámci PdF UP v Olomouci
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-17/04 Použití distančních forem studia v rámci PdF UP v Olomouci Obsah: Garant: Článek 1Úvodní ustanovení Článek 2 Distanční forma studia na PdF UP Článek 3 Oblast působnosti    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-17/07. Vznik studijních opor v rámci ediční a projektové činnosti Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-17/07 Vznik studijních opor v rámci ediční a projektové činnosti Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant: Článek 1 Úvodní ustanovení Článek 2 Základní    

    
        Více 
    




    
        METODICKÝ POKYN DĚKANKY FZV UP PRO TVORBU A VYUŽÍVÁNÍ ELEKTRONICKÝCH STUDIJNÍCH OPOR V LMS UNIFOR
    

    
        
        FZV-B2-12/2 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA METODICKÝ POKYN DĚKANKY FZV UP PRO TVORBU A VYUŽÍVÁNÍ ELEKTRONICKÝCH STUDIJNÍCH OPOR V LMS UNIFOR Zpracovala: Mgr.    

    
        Více 
    




    
        METODICKÝ POKYN M - 2/2017
    

    
        
        METODICKÝ POKYN M - 2/2017 Systém evidence účastníků celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v elektronické studijní agendě Obsah: I. Úvodní ustanovení II. Evidence studia CŽV    

    
        Více 
    




    
        Pravidla pro evidenci vyučovaných předmětů, studijních programů a oborů v informačním systému ČZU
    

    
        
        Pravidla pro evidenci vyučovaných předmětů, studijních programů a oborů v informačním systému ČZU Článek 1 Úvodní ustanovení (1) Tato směrnice je platná pro součást škola České zemědělské univerzity v    

    
        Více 
    




    
        Název materiálu: Směrnice rektora: Pravidla pro evidenci vyučovaných předmětů, studijních programů a oborů v informačním systému ČZU
    

    
        
        Materiál pro jednání kolegia rektora dne 4. února 2013 V Praze dne 30. 01. 2013 Název materiálu: Směrnice rektora: Pravidla pro evidenci vyučovaných předmětů, studijních programů a oborů v informačním    

    
        Více 
    




    
        STRUČNÝ POPIS E LEARNINGOVÝCH KURZŮ
    

    
        
        STRUČNÝ POPIS E LEARNINGOVÝCH KURZŮ A) KURZY ZAMĚŘENÉ NA METODIKU DISTANČNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ A E LEARNINGU. Metodika on line vzdělávání E learning v distančním vzdělávání B) KURZY ZAMĚŘENÉ NA PRAVIDLA VEDENÍ    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-17/08
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-17/08 Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní, dizertační a závěrečné práci a způsob jejich zveřejnění Obsah: Garant: Článek 1 Úvodní ustanovení    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA FZV UP K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV- SD-4/2013 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA SMĚRNICE DĚKANA FZV UP K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI Předkládá Mgr. Zdeňka Mikšová, Ph.D. proděkanka    

    
        Více 
    




    
        Jak používat e-learning? Metodická příručka pro práci v LMS Unifor
    

    
        
        Jak používat e-learning? Metodická příručka pro práci v LMS Unifor doc. PaedDr. Ludvík Eger, CSc. Ing. Hana Kunešová Plzeň, září 2015 Obsah 1. E-learning na FEK ZČU... 2 2. Vstup do LMS Unifor... 3 3.    

    
        Více 
    




    
        Průvodce studiem modulu pro kombinovanou formu studia. Modul č. 14 BAKALÁŘSKÁ PRÁCE A PRAXE. Autor: František Prášek
    

    
        
        Průvodce studiem modulu pro kombinovanou formu studia Modul č. 14 BAKALÁŘSKÁ PRÁCE A PRAXE Autor: František Prášek Ostrava 2010 Úvodní slovo garanta modulu Mezi základní studijní materiály patří Sylabus    

    
        Více 
    




    
        Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní, dizertační a závěrečné práci a způsob jejich zveřejnění
    

    
        
        Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní, dizertační a závěrečné práci a způsob jejich zveřejnění NOVELIZACE 2016 Obsah: 1. Úvodní ustanovení 2. Zadání tématu bakalářské,    

    
        Více 
    




    
        Průvodce studiem modulu pro kombinovanou formu studia. Modul č. 13 UPLATNĚNÍ NA TRHU PRÁCE - dílčí část II Bakalářský seminář + příprava na praxi
    

    
        
        Průvodce studiem modulu pro kombinovanou formu studia Modul č. 13 UPLATNĚNÍ NA TRHU PRÁCE - dílčí část II Bakalářský seminář + příprava na praxi Autor: František Prášek Ostrava 2010 Úvodní slovo garanta    

    
        Více 
    




    
        FILOZOFICKÁ FAKULTA UP PŘÍKAZ DĚKANA PŘÍKAZ DĚKANA K REALIZACI KOMBINOVANÉHO STUDIA NA FILOZOFICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FILOZOFICKÁ FAKULTA UP PŘÍKAZ DĚKANA PD-1/2014 PŘÍKAZ DĚKANA K REALIZACI KOMBINOVANÉHO STUDIA NA FILOZOFICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI Obsah: Příkaz vymezuje pravidla a základní standardy    

    
        Více 
    




    
        Jak používat e-learning? Metodická příručka pro práci v LMS Unifor
    

    
        
        Jak používat e-learning? Metodická příručka pro práci v LMS Unifor doc. PaedDr. Ludvík Eger, CSc. Ing. Hana Kunešová Plzeň, 2017 Obsah 1. E-learning na FEK ZČU... 2 2. Vstup do LMS Unifor... 3 3. Postup    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANKY K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI NA FAKULTĚ ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV B3-09/3 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA SMĚRNICE DĚKANKY K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI NA FAKULTĚ ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO    

    
        Více 
    




    
        MODULUU OBCHODNÍHO PODNIKÁNÍ
    

    
        
        PRŮVODCE STUDIEM PRO PREZENČNÍ FORMU STUDIA MODULUU OBCHODNÍHO PODNIKÁNÍ Šárka Zapletalová Ostrava 2011 Název: Obchodní ání Autoři: Šárka Zapletalová Vydání: první, 20111 Počet stran: 18 Tisk: Vysoká škola    

    
        Více 
    




    
        Tutorujeme pomocí Moodle
    

    
        
        Tutorujeme pomocí Moodle Ing. Robert Kempný Ing. Petr Korviny, Ph.D. Ing. Roman Foltýn 1 ÚDiV Ústav distančního vzdělávání Prof. RNDr. Jaroslav RAMÍK, CSc. vedoucí 227 A401 Ingrid JURČÍKOVÁ sekretářka    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-18/08
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-18/08 Zásady a pravidla vypisování, zveřejňování a schvalování témat bakalářských a magisterských vysokoškolských kvalifikačních prací v rámci IS STAG na PdF UP Olomouc Obsah:    

    
        Více 
    




    
        Řád celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty UJEP
    

    
        
        Řád celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty UJEP Článek 1 Úvodní ustanovení 1. Tento řád Pedagogické fakulty Univerzity J. E. Purkyně (dále jen PF UJEP) upravuje podmínky v souladu se zákonem č.111/1998    

    
        Více 
    




    
        UZNÁVÁNÍ KREDITNÍCH BODŮ ABSOLVOVANÝCH PŘEDMĚTŮ NAHRAZUJÍCÍCH PŘEDMĚTY PŘEDEPSANÉ STUDIJNÍM PROGRAMEM
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Novela směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 8/2018 UZNÁVÁNÍ KREDITNÍCH BODŮ ABSOLVOVANÝCH PŘEDMĚTŮ NAHRAZUJÍCÍCH PŘEDMĚTY PŘEDEPSANÉ    

    
        Více 
    




    
        Vzdělávací portál a e-learning, online testy, online dotazníky v terciárním vzdělávání. NET University s.r.o.
    

    
        
        Vzdělávací portál a e-learning, online testy, online dotazníky v terciárním vzdělávání NET University s.r.o. Proč e-learning na VŠ? Řízené ONLINE vzdělávání VŠ má mnoho vzdělávacího obsahu, know-how z    

    
        Více 
    




    
        E-learning (mód Studium předmětu)
    

    
        
        Zkvalitnění systému kombinované výuky na FF UP a inovace vybraných oborů v kombinované formě reg. č.: CZ.1.07/2.2.00/28.0069 E-learning (mód Studium předmětu) Tento projekt je spolufinancován Evropským    

    
        Více 
    




    
        S B Í R K A INTERNÍCH AKTŮ ŘÍZENÍ DĚKANA FAKULTY BEZPEČNOSTNÍHO MANAGEMENTU POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY
    

    
        
        S B Í R K A INTERNÍCH AKTŮ ŘÍZENÍ DĚKANA FAKULTY BEZPEČNOSTNÍHO MANAGEMENTU POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY Ročník 2009 Praha 10. prosince 2009 Částka 2 O B S A H Pokyn děkana Fakulty bezpečnostního    

    
        Více 
    




    
        Distanční vzdělávání na Univerzitě Palackého v Olomouci
    

    
        
        B3-12/3-SR UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI SMĚRNICE REKTORA UP (SR) B3-12/3-SR Distanční vzdělávání na Univerzitě Palackého v Olomouci Obsah: Zpracoval: Distanční vzdělávání je stěžejní způsob vzdělávání    

    
        Více 
    




    
        Řád celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty UJEP
    

    
        
        Řád celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty UJEP Článek 1 Úvodní ustanovení Řád celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty Univerzity J. E. Purkyně (dále jen PF UJEP) navazuje na Řád celoživotního    

    
        Více 
    




    
        PRŮVODCE STUDIEM PRO PREZENČNÍ FORMU STUDIA MODULU LOGISTIKA A JAKOST
    

    
        
        PRŮVODCE STUDIEM PRO PREZENČNÍ FORMU STUDIA MODULU LOGISTIKA A JAKOST Doc. Dr. Ing. Miroslav Merenda Ostrava 2011 Název: Logistika a jakost Autoři: Doc. Dr. Ing. Miroslav Merenda Vydání: první, 2011 Počet    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA S - 2/2016
    

    
        
        SMĚRNICE DĚKANA S - 2/2016 Vnitřní předpisy Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: I. Úvodní ustanovení II. Pravomoc k vydávání vnitřních předpisů III. Působnost pověřeného proděkana    

    
        Více 
    




    
        Řád celoživotního vzdělávání Filozofické fakulty Univerzity Karlovy v Praze
    

    
        
        Řád celoživotního vzdělávání Filozofické fakulty Univerzity Karlovy v Praze Obsah: Čl. 1 Čl. 2 Čl. 3 Čl. 4 Čl. 5 Čl. 6 Čl. 7 Čl. 8 Úvodní ustanovení Základní ustanovení Program celoživotního vzdělávání    

    
        Více 
    




    
        ŘÁD CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ na Vysoké škole chemicko-technologické v Praze ze dne 18. září 2017
    

    
        
        ŘÁD CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ na Vysoké škole chemicko-technologické v Praze ze dne 18. září 2017 ČÁST I Článek 1 Úvodní ustanovení Tento řád upravuje podmínky celoživotního vzdělávání na Vysoké škole chemickotechnologické    

    
        Více 
    




    
        Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní a disertační práci a způsob jejich zveřejnění
    

    
        
        Zadání tématu, odevzdání a evidence údajů o bakalářské, diplomové, rigorózní a disertační práci a způsob jejich zveřejnění Obsah: 1. Úvodní ustanovení 2. Zadání tématu bakalářské, diplomové či disertační    

    
        Více 
    




    
        Praha, 21. listopadu 2011
    

    
        
        Praha, 21. listopadu 2011 1 Zahájení (Štěpán Blahůšek) Studijní opory a jejich závazná osnova (Vladimír Kaucký) Přestávka Editace interaktivní osnovy (Jana Kovářová) Závěr Předpokládaný celkový rozsah    

    
        Více 
    




    
        ORGANIZAČNÍ ŘÁD FAKULTY ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI ORGANIZAČNÍ ŘÁD FAKULTY ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI Zpracoval: doc. MUDr. Jaroslav Vomáčka, Ph.D., MBA Platnost a účinnost:    

    
        Více 
    




    
        Zásady a pravidla tvorby studijních/vzdělávacích plánů, jejich verzí a rozvrhových akcí na PdF UP Olomouc NOVELIZACE 2016
    

    
        
        Zásady a pravidla tvorby studijních/vzdělávacích plánů, jejich verzí a rozvrhových akcí na PdF UP Olomouc NOVELIZACE 2016 Obsah: 1. Úvodní ustanovení 2. Zásady a pravidla tvorby studijních plánů pro prezenční    

    
        Více 
    




    
        KOMBINOVANÝ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM PRO LEKTORY, PORADCE A KONZULTANTY PRACOVNĚPRÁVNÍCH VZTAHŮ, PRACOVNÍCH PODMÍNEK A PREVENCE PRACOVNÍCH RIZIK
    

    
        
        KOMBINOVANÝ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM PRO LEKTORY, PORADCE A KONZULTANTY PRACOVNĚPRÁVNÍCH VZTAHŮ, PRACOVNÍCH PODMÍNEK A PREVENCE PRACOVNÍCH RIZIK cíl obsah předpokládaná cílová skupina metody výuky technologie    

    
        Více 
    




    
        FZV-B-17/09. Organizační řád Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        V N I T Ř N Í N O R M A FZV UP FZV-B-17/09 Organizační řád Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant: Organizační řád Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci.    

    
        Více 
    




    
        Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze dne
    

    
        
        Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 1. 4. 2015 Článek 1 Úvodní ustanovení Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci (dále jen Organizační    

    
        Více 
    




    
        SYLABUS BAKALÁŘSKÁ PRÁCE A PRAXE
    

    
        
        SYLABUS MODULU BAKALÁŘSKÁ PRÁCE A PRAXE František Prášek Ostrava 2011  : Sylabus modulu Bakalářská práce a praxe Autoři: Ing. František Prášek Vydání: první, 2011 Počet stran: 15 Tisk: Vysoká škola podnikání,    

    
        Více 
    




    
        ŘÁD CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY OBRANY
    

    
        
        ŘÁD CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY OBRANY Obsah: Čl. 1 Úvodní ustanovení... 3 Čl. 2 Základní ustanovení... 3 Čl. 3 Program celoživotního vzdělávání... 3 Čl. 4 Přijímání ke studiu... 4 Čl. 5 Průběh    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-18/17. Stipendijní řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-18/17 Stipendijní řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant: Článek 1 Úvodní ustanovení Článek 2 Druhy stipendií Článek 3 Řízení o přiznání stipendia,    

    
        Více 
    




    
        MODULU BAKALÁŘSKÁ PRÁCE A PRAXE
    

    
        
        PRŮVODCE STUDIEM PRO PREZENČNÍ FORMU STUDIA MODULU BAKALÁŘSKÁ PRÁCE A PRAXE František Prášek Ostrava 2011 1 Název: Průvodce studiem pro prezenční formu studia modulu Bakalářská práce a praxe Autoři: Ing.    

    
        Více 
    




    
        PhD. Milan Klement, Ph.D. Použití systému studijní agendy STAG
    

    
        
        Příručka pro použití systému studijní agendy STAG na PdF UP Určeno pro koordinátory STAGu kateder Část 3: Zapisování známek do STAGu a generování zkušebních katalogů Vypracoval: PhDr. Milan Klement, Ph.D.    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 2/2010. Doktorský studijní program Kinantropologie na Fakultě sportovních studií Masarykovy univerzity
    

    
        
        Směrnice děkana č. 2/2010 Doktorský studijní program Kinantropologie na Fakultě sportovních studií Masarykovy univerzity Podle 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění    

    
        Více 
    




    
        Metodický pokyn děkana FZV UP pro podávání žádostí o akreditaci či prodloužení doby platnosti akreditace na FZV UP v Olomouci
    

    
        
        FZV-MPD-5/2014 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA Metodický pokyn děkana FZV UP pro podávání žádostí o akreditaci či prodloužení doby platnosti akreditace na FZV UP v Olomouci Obsah:    

    
        Více 
    




    
        Pokyny pro psaní a odevzdání bakalářských a diplomových prací na PF UJEP
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Směrnice děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 5A/2007 Pokyny pro psaní a odevzdání bakalářských a diplomových prací na PF UJEP 1. Základní    

    
        Více 
    




    
        Organizační řád Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        FZV-A-1/2016 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI VNITŘNÍ PŘEDPIS Organizační řád Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Vnitřní předpis Organizační řád Fakulty zdravotnických    

    
        Více 
    




    
        Školení ICTK+ICTM. Studijní průvodce
    

    
        
        Školení ICTK+ICTM Studijní průvodce Radek Maca, Roman Úlovec Gymnázium Voděradská, Praha 10 Strašnice 008 Pracovní materiál Praha /8 Úvod Toto studium vychází ze standardu Standardy pro udělování akreditací    

    
        Více 
    




    
        I. ÚPLNÉ ZNĚNÍ ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo v souladu s 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách) dne 27. prosince    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ PROGRAM MASARYKOVA UNIVERZITA PRÁVNICKÁ FAKULTA. SMĚRNICE DĚKANA č. 5/2014
    

    
        
        MASARYKOVA UNIVERZITA PRÁVNICKÁ FAKULTA SMĚRNICE DĚKANA č. 5/2014 kterou se v souladu s čl. 3 Stipendijního řádu Masarykovy univerzity vyhlašuje STIPENDIJNÍ PROGRAM Den vydání: 24. 07. 2014 Platnost: 24.    

    
        Více 
    




    
        Distanční vzdělávání na VŠFS. nástin koncepce
    

    
        
        Distanční vzdělávání na VŠFS nástin koncepce 1 Školení autorů DSO systematické školení úvodní kurz problematika distančního vzdělávání, terminologie didaktický kurz tvorba DSO technický kurz práce s e-learningovými    

    
        Více 
    




    
        Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 15. ledna 2014
    

    
        
        Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 15. ledna 2014 Článek 1 Úvodní ustanovení Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci (dále jen Organizační    

    
        Více 
    




    
        ZMĚNA PRAVIDEL PRO ORGANIZACI STUDIA NA PRÁVNICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY KARLOVY
    

    
        
        Druhá novela POS schválená AS UK dne 14. prosince 2018 ZMĚNA PRAVIDEL PRO ORGANIZACI STUDIA NA PRÁVNICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY KARLOVY Akademický senát Právnické fakulty Univerzity Karlovy se podle 27 odst.    

    
        Více 
    




    
        Metodik a koordinátor ICT
    

    
        
        Makovského 436, 592 31 Nové Město na Moravě mobil.: 774 696 160, e-mail: rama@inforama.cz WWW stránky: http://www.inforama.cz, https://www.evzdelavani.net/learning/ Metodik a koordinátor ICT Číslo akreditace:    

    
        Více 
    




    
        O zásadách pro schvalování přestupů a změn studijních plánů
    

    
        
        Směrnice FSS č. 2 / 2019 O zásadách pro schvalování přestupů a změn studijních plánů Podle 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách),    

    
        Více 
    




    
        Základy práce s e-learningovými aplikacemi v Informačním systému MU ve studijních programech kombinovaného studia
    

    
        
        Základy práce s e-learningovými aplikacemi v Informačním systému MU ve studijních programech kombinovaného studia Kombinovaná forma studia je založená na samostatné práci studentů s podporou e-learningových    

    
        Více 
    




    
        ZKUŠENOSTI S REALIZACÍ PEDAGOGICKÉHO STUDIA UČITELŮ DISTANČNÍ FORMOU STUDIA
    

    
        
        ZKUŠENOSTI S REALIZACÍ PEDAGOGICKÉHO STUDIA UČITELŮ DISTANČNÍ FORMOU STUDIA ALENA OPLETALOVÁ, MILAN KLEMENT Univerzita Palackého v Olomouci Abstrakt: Na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci    

    
        Více 
    




    
        Směrnice. k individuálním studijním plánům
    

    
        
        Směrnice k individuálním studijním plánům Verze: 1. Platnost od: 1. 10. 2013 Zpracoval: Schválil: Mgr. et Mgr. Michaela Vaněčková, Ph.D. RNDr. Josef Tesařík Tisk dne 4.10.2013 Q3-P10-VZDE-011-01 Strana    

    
        Více 
    




    
        PhDr. Milan Klement, Ph.D. Použití systému studijní agendy: Malý Stag
    

    
        
        Příručka pro použití systému studijní agendy Malý Stag na PdF UP Určeno pro pracovníky kateder Část 11: Zapisování známek a slovních hodnocení do Malého Stagu přes systém INIS Vypracoval: PhDr. Milan Klement,    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI PROČ A JAK HODLÁ UP OLOMOUC PODPOROVAT VÝUKU CAD NA VÍCELETÝCH GYMNÁZIÍCH? doc. PhDr. Milan Klement, Ph.D. Katedra technické a informační výchovy Pedagogická fakulta Univerzity    

    
        Více 
    




    
        Dva typy kurzů společenskovědního charakteru. Zkušenosti Centra dalšího vzdělávání TU v Liberci
    

    
        
        Dva typy kurzů společenskovědního charakteru Zkušenosti Centra dalšího vzdělávání TU v Liberci Centrum dalšího vzdělávání Založeno v roce 1994 jako rektorátní útvar Hlavní činnosti centra: Podpora pedagogů    

    
        Více 
    




    
        PRŮVODCE STUDIEM PRO KOMBINOVANOU FORMU STUDIA MODULU BUSINESS FINANCE
    

    
        
        PRŮVODCE STUDIEM PRO KOMBINOVANOU FORMU STUDIA MODULU BUSINESS FINANCE Renáta Nešporková Ostrava 2011 Název: Autoři: Vydání: Počet stran: Tisk: Vydala: Průvodce studiem pro kombinovu formu studia modulu    

    
        Více 
    




    
        Vyhláška č. 423 r. 2004 Sb. (kreditní systém)
    

    
        
        423/2004 Sb. VYHLÁŠKA ze dne 30. června 2004, kterou se stanoví kreditní systém pro vydání osvědčení k výkonu zdravotnického povolání bez přímého vedení nebo odborného dohledu zdravotnických pracovníků    

    
        Více 
    




    
        423/2004 Sb. VYHLÁŠKA
    

    
        
        423/2004 Sb. VYHLÁŠKA ze dne 30. června 2004, kterou se stanoví kreditní systém pro vydání osvědčení k výkonu zdravotnického povolání bez přímého vedení nebo odborného dohledu zdravotnických pracovníků    

    
        Více 
    




    
        0.1.Úvod. Kurz e-learningu
    

    
        
        0.1.Úvod Vážený studující, tento e-learningový kurz e-learningu je určen pro ty, které zajímá problematika e-learningu. Poučení zde najdou zejména autoři studijních textů ale i ti kteří budou vést e-learningový    

    
        Více 
    




    
        PROJEKT PODPORY KOMBINOVANÉ FORMY STUDIA NA VŠKE
    

    
        
        PROJEKT PODPORY KOMBINOVANÉ FORMY STUDIA NA VŠKE Mgr. Naděžda Fasurová, Ph.D. Vysoká škola Karla Engliše, Šujanovo náměstí 1, 602 00 Brno e-mail:nadezda.fasurova@vske.cz ÚVOD Elektronické vzdělávání umožňuje    

    
        Více 
    




    
        Profesní vzdělávání tutorů elearningových kurzů v Ústeckém kraji
    

    
        
        Profesní vzdělávání tutorů elearningových kurzů v Ústeckém kraji CZ.04.1.03/3.3.06.4/0003 Realizátor projektu: Asista, s.r.o. Partner projektu: Job Market, s.r.o. Projekt je realizován v rámci Opatření    

    
        Více 
    




    
        Tvorba kurzu v LMS Moodle
    

    
        
        Tvorba kurzu v LMS Moodle Před počátkem práce na tvorbě základního kurzu znovu připomínám, že pro vytvoření kurzu musí být profil uživatele nastaven administrátorem systému minimálně na hodnotu tvůrce    

    
        Více 
    




    
        Manuál pro uživatele portálu NováProfese
    

    
        
        Manuál pro uživatele portálu NováProfese Mgr. Lenka Křížková Ing. Pavel Beneš Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, o.p.s. Riegrova 1, Plzeň červen 2008 Obsah: 1. Úvod... 3 2. Popis portálu...    

    
        Více 
    




    
        OPATŘENÍ Č. 6/2015 Rozsah platnosti Vzdělávací činnost mimo akreditované studijní programy Mimořádné studium
    

    
        
        OPATŘENÍ DĚKANA FAKULTY MEZINÁRODNÍCH VZTAHŮ Č. 6/2015 KE VZDĚLÁVACÍ ČINNOSTI MIMO AKREDITOVANÉ STUDIJNÍ PROGRAMY NA FAKULTĚ MEZINÁRODNÍCH VZTAHŮ VYSOKÉ ŠKOLY EKONOMICKÉ V PRAZE Děkan Fakulty mezinárodních    

    
        Více 
    




    
        První kroky v LMS CISKOM
    

    
        
        První kroky v LMS CISKOM přihlášení do e-learningové části odborného vzdělávání Obsah OBSAH... 1 1. E LEARNINGOVÉ VZDĚLÁVÁNÍ... 2 1.1 STRUKTURA KURZŮ... 3 1.2 VÁŠ PRŮVODCE KURZEM... 3 2. PŘIHLÁŠENÍ/ODHLÁŠENÍ    

    
        Více 
    




    
        Vysoká škola ekonomická v Praze Fakulta managementu v Jindřichově Hradci Opatření děkana Fakulty managementu č. 7/2016
    

    
        
        Vysoká škola ekonomická v Praze Fakulta managementu v Jindřichově Hradci Opatření děkana Fakulty managementu č. 7/2016 Opatření děkana o dalších povinnostech studentů doktorského studia na Fakultě managementu    

    
        Více 
    




    
        ŘIZENÍ DISTANČNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ NA FILOSOFICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        ŘIZENÍ DISTANČNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ NA FILOSOFICKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI LENKA CIMBÁLNÍKOVÁ Univerzita Palackého v Olomouci Abstrakt: Příspěvek popisuje stav distančního vzdělávání na Filozofické    

    
        Více 
    




    
        MOŽNOSTI A OMEZENÍ DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ REALIZOVANÉ VYSOKÝMI ŠKOLAMI
    

    
        
        MOŽNOSTI A OMEZENÍ DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ REALIZOVANÉ VYSOKÝMI ŠKOLAMI Opportunities and Limits of Further Education of Pedagogical Staff Provided by Universities Lenka Cimbálníková    

    
        Více 
    




    
        Zpracování elektronických studijních opor pro nově otevíranou kombinovanou formu učitelského studia matematiky
    

    
        
        Zpracování elektronických studijních opor pro nově otevíranou kombinovanou formu učitelského studia matematiky IP 12251 Alena Kopáčková (KMD) 24. 1. 2017 Projekt č. 12251 Návaznost na DZ TUL 2016-2020    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE EVANGELICKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA PRAVIDLA PRO ORGANIZACI STUDIA Akademický senát Evangelické teologické fakulty se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst. 1 písm. e) zákona č. 111/1998    

    
        Více 
    




    
        V N I T Ř N Í N O R M A P Ř F U P A-14/8-ÚZ01
    

    
        
        V N I T Ř N Í N O R M A P Ř F U P A-14/8-ÚZ01 Rozhodnutí děkana Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci č. A-14/8/RD Poskytování příspěvků, darů a návratných půjček ze sociálního fondu Přírodovědecké    

    
        Více 
    




    
        Řád celoživotního vzdělávání Vysoké školy aplikované psychologie, s.r.o.
    

    
        
        0 Vysoká škola aplikované psychologie, s.r.o. Řád celoživotního vzdělávání Vysoké školy aplikované psychologie, s.r.o. Článek 1 Úvodní ustanovení Řád celoživotního vzdělávání Vysoké školy aplikované psychologie,    

    
        Více 
    




    
        rilozofick.;. fakulta FF-B-18/ 06
    

    
        
        rilozofick.;. fakulta VNITŘNÍ NORMA FF UP FF-B-18/ 06 Vnitřní norma FF-B-18/ 06 děkana Filozofické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ke Stipendijnímu řádu Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant:    

    
        Více 
    




    
        MODULU POKROČILÉ FINANCE OBOROVÁ SPECIALIZACE 1
    

    
        
        PRŮVODCE STUDIEM PRO PREZENČNÍ FORMU STUDIA MODULU POKROČILÉ FINANCE OBOROVÁ SPECIALIZACE 1 Andrea Kolková Ostrava 2011 Název: Oborová specializace 1 Autoři: Andrea Kolková Vydání: první, 20111 Počet stran:    

    
        Více 
    




    
        a) kreditem bodové ohodnocení jednotlivých forem celoživotního vzdělávání 3),
    

    
        
        321/2008 Sb. VYHLÁŠKA ze dne 19. srpna 2008, kterou se mění vyhláška č. 423/2004 Sb., kterou se stanoví kreditní systém pro vydání osvědčení k výkonu zdravotnického povolání bez přímého vedení nebo odborného    

    
        Více 
    




    
        SYLABUS MODULU UPLATNĚNÍ NA TRHU PRÁCE ČÁST I. Milan Šimek
    

    
        
        SYLABUS MODULU UPLATNĚNÍ NA TRHU PRÁCE ČÁST I. Milan Šimek Ostrava 011 1 : Sylabus Uplatnění na práce, část I Uplatnění na práce Autoři: Milan Šimek Vydání: první, 011 Počet stran: 19 Tisk: Vysoká škola    

    
        Více 
    




    
        MASARYKOVA UNIVERZITA FAKULTA SOCIÁLNÍCH STUDIÍ SMĚRNICE DĚKANA Č. 5/2011 O ZÁSADÁCH PRO SCHVALOVÁNÍ PŘESTUPŮ
    

    
        
        MASARYKOVA UNIVERZITA FAKULTA SOCIÁLNÍCH STUDIÍ SMĚRNICE DĚKANA Č. 5/2011 O ZÁSADÁCH PRO SCHVALOVÁNÍ PŘESTUPŮ Podle 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů    

    
        Více 
    




    
        pro akademický rok 2010/2011
    

    
        
        FAKULTA EKONOMICKÁ děkan Pokyn č. 2/10 děkana Fakulty ekonomické ZČU pro akademický rok 2010/2011 Bakalářské studium prezenční forma studia 1. Pro studující, kteří nastupují ke studiu v akademickém roce    

    
        Více 
    




    
        SBÍRKA ZÁKONŮ ČESKÉ REPUBLIKY
    

    
        
        SBÍRKA ZÁKONŮ ČESKÉ REPUBLIKY Profil aktualizovaného znění: Titul původního předpisu: Vyhláška kterou se stanoví kreditní systém pro vydání osvědčení k výkonu zdravotnického povolání bez přímého vedení    

    
        Více 
    




    
        Úplné znění vyhlášky č. 42/1999 Sb., o obsahu žádosti o akreditaci studijního programu, jak vyplývá ze změn provedených vyhláškou č. 312/2011 Sb.
    

    
        
        Úplné znění vyhlášky č. 42/1999 Sb., o obsahu žádosti o akreditaci studijního programu, jak vyplývá ze změn provedených vyhláškou č. 312/2011 Sb., Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy stanoví podle    

    
        Více 
    




    
        Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta
    

    
        
        Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta Opatření děkana č. 13/2016 Statut Centra pro studium politické filozofie, etiky a náboženství Filozofické fakulty Univerzity Karlovy v Praze Část I Úvodní    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 2/2010. Doktorský studijní program Kinantropologie na Fakultě sportovních studií Masarykovy univerzity
    

    
        
        Směrnice děkana č. 2/2010 Doktorský studijní program Kinantropologie na Fakultě sportovních studií Masarykovy univerzity Podle 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění    

    
        Více 
    




    
        Aplikační software 2
    

    
        
        Kombinované studium Aplikační software 2 stránka: 1 z 6 Základní informace potřebné k získání zápočtu z předmětu Aplikační software 2 Tyto pokyny pro studenty jsou umístěny: 2013) Výuka Studijní materiály    

    
        Více 
    




    
        DALŠÍ INFORMACE STAG STUDIJNÍ AGENDA
    

    
        
        420 DALŠÍ INFORMACE STAG STUDIJNÍ AGENDA STAG je informační systém pro vedení studijní agendy UP. Obsahuje kompletní evidenci studentů, sylaby předmětů, rozvrhy, termíny zkoušek atd. INFORMACE PRO STUDENTY    

    
        Více 
    




    
        ŘÁD VZDĚLÁVÁNÍ V PROGRAMECH MEZINÁRODNĚ UZNÁVANÉHO KURSU. Článek 1 Úvodní ustanovení
    

    
        
        ŘÁD VZDĚLÁVÁNÍ V PROGRAMECH MEZINÁRODNĚ UZNÁVANÉHO KURSU Článek 1 Úvodní ustanovení Tento Řád vzdělávání v programech mezinárodně uznávaného kursu (dále jen Řád ) provádí některá ustanovení Řádu celoživotního    

    
        Více 
    




    
        Zpráva z evaluačního šetření kombinovaného studia z pohledu pedagoga
    

    
        
        Zpráva z evaluačního šetření kombinovaného studia z pohledu pedagoga ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA Olomouc 2011 1 S t r á n k a Název studie: Autor zprávy: Výzkumný tým: Odborný garant: Zpráva z evaluačního šetření    

    
        Více 
    




    
        VZDĚLÁVÁNÍ VZDĚLAVATELŮ DOSPĚLÝCH. 1. Vzdělávání dospělých a jeho zařazení do celoživotního vzdělávání
    

    
        
        VZDĚLÁVÁNÍ VZDĚLAVATELŮ DOSPĚLÝCH Training of Adult Education Trainers Lenka Cimbálníková Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta, Středisko distančního vzdělávání cimballe@ffnw.upol.cz 1.    

    
        Více 
    




    
        Vnitřní normy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně
    

    
        
        Kód: Druh: Název: RD/07/15 Rozhodnutí děkana Předběžné zápisy předmětů pro akademický rok 2015/2016 a Zápisy do vyšších ročníků pro akademický rok 2015/2016 Fakulta aplikované informatiky Univerzity Tomáše    

    
        Více 
    




    
        VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ FAKULTA PODNIKATELSKÁ
    

    
        
        VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ FAKULTA PODNIKATELSKÁ Datum vydání: 5. 2. 2018 Účinnost: 5. 2. 2018 Odpovědnost: Ing. Jiří Kříž, Ph.D. proděkan pro studijní záležitosti Závaznost: Fakulta podnikatelská Vydává:    

    
        Více 
    




    
        ŘÁD CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ ze dne 5. ledna 2017
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), registrovalo dne 5. ledna 2017 pod    

    
        Více 
    




    
        Soulad studijního programu. Aplikovaná informatika
    

    
        
        Standard studijního Aplikovaná informatika A. Specifika a obsah studijního : Typ Oblast/oblasti vzdělávání Základní tematické okruhy Kód Rozlišení Profil studijního Propojení studijního s tvůrčí činností    

    
        Více 
    




    
        Řádné ukončení studia v bakalářských, magisterských a navazujících magisterských studijních programech
    

    
        
        Masarykova univerzita Pedagogická fakulta č.j. MU-IS/110947/2014/177854/PdF-1 Pokyn děkana č. 3/2014 Řádné ukončení studia v bakalářských, magisterských a navazujících magisterských studijních programech    

    
        Více 
    




    
        Návod pro autory distančních studijních opor
    

    
        
        Návod pro autory distančních studijních opor Předkládaný text představuje autorům jednotný koncept tvorby distančních studijních opor na Pedagogické fakultě UP v Olomouci (podrobnější informace k realizaci    

    
        Více 
    




    
        Článek 1 Úvodní ustanovení
    

    
        
        Kód: SD/01/18 Druh: Směrnice děkana Název: Pokyny pro organizaci, průběh a hodnocení státních závěrečných zkoušek na Fakultě aplikované informatiky UTB ve Zlíně Organizační Fakulta aplikované informatiky    

    
        Více 
    




    
        Modularizace a modernizace studijního programu počáteční přípravy učitele fyziky
    

    
        
        Modularizace a modernizace studijního programu počáteční přípravy učitele fyziky Charakteristika projektu Název projektu: Modularizace a modernizace studijního programu počáteční přípravy učitele fyziky    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




